



Delårsrapport

April-juni 2023

News55 AB

News55 AB
Mårbackagatan 19
123 43 Farsta
Org. nr 559006-3524
www.news55.se

2023/Q2

April-Juni 2023 I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 1,715 MSEK (2,860 MSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -0,321 MSEK (-0,562 MSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -0,496 MSEK (-1,002 MSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,05 SEK (-0,09 SEK)
- News55 har under kvartalet genomfört 0 event (3)

Januari-Juni 2023 I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 3,453 MSEK (5,466 MSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -0,720 MSEK (-0,787 MSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -1,084 MSEK (-1,661 MSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,10 SEK (-0,16 SEK)
- Eget kapital per aktie uppgick vid periodens slut till 0,27 SEK (0,31 SEK)
- News55 har under perioden genomfört 0 event (3)

Uppgifter inom parentes avser motsvarande period föregående år.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

- [NEWS55 startar bemanningsbolag](#)
Mediebolaget News55 AB, med inriktning på målgruppen 55+, startar under sommaren bemanningsbolag för seniorer under varumärket Jobb55. (2023-05-11)
- [NEWS55 genomför en riktad nyemission om 1 MSEK](#)
Som tidigare meddelats har Mediebolaget News55 AB, med inriktning på målgruppen 55+, under försommaren startat bemanningsbolag för seniorer under varumärket Jobb55. Som en följd har Styrelsen i News55 beslutat om en riktad nyemission av 400 000 aktier) till delägaren i Jobb55. (2023-06-27)

VERKSAMHETEN

News55 AB är ett mediebolag med huvudsaklig inriktning på målgruppen 55+. Bolaget inledde sin verksamhet 2015 med att lansera nyhetssajten news55.se. I november 2017 lanserade News55 sajten E55.se som inriktar sig på nyheter och vägledning inom ekonomi, sparande och pension och 2022 lanserades hälsosajten Hälsa55. Bolagets aktie är föremål för handel på Nordic SME med Eminova Fondkommission AB som mentor.

2023/Q2

VD:s kommentar

”Fokus på Jobb55”

Hej alla,

När det nu är dags att presentera vår kvartalsrapport för Q2 2023 kan jag konstatera att det har varit ett utmanande men spännande kvartal för News55, där vi har lagt mycket fokus på att utveckla och lansera vårt nystartade dotterbolag Jobb55. Jobb55 är en digital plattform som erbjuder senior arbetskraft till både företag och privatpersoner. Vi har startat Jobb55 tillsammans med mycket starka partners och vi ser en stor potential i denna växande marknad. Vi har redan fått positiv respons från både kunder och människor som vill arbeta. Under sommaren har cirka 350 personer anmält sitt intresse att bli jobbonär på Jobb55. Vi tror att Jobb55 kommer att bidra till vår långsiktiga tillväxt och lönsamhet.

Samtidigt har vi mött stora utmaningar på den digitala marknaden, där intäkterna har gått ner kraftigt på grund av minskad efterfrågan. Detta har påverkat vår nettoomsättning negativt, som minskade med 37% jämfört med samma period föregående år. Vi har dock arbetat hårt med att anpassa våra kostnader till den nya situationen, och vi har lyckats minska våra rörelsekostnader med 30%. Detta har lett till att vårt rörelseresultat före avskrivningar förbättrades jämfört med samma period föregående år. Huvudanledningen till att vi startade Jobb55 är för att sprida riskerna i våra intäkter. Vi anser att vi är alldeles för sårbara vilket blir tydligt ett år som detta då vi har stora utmaningar i en vikande annonsmarknad. Bemanningsbranschen är däremot en bransch som går bra när andra marknader är svaga.

För att stärka kassan samt finansiera satsningen på Jobb55 beslutade styrelsen i juni om en riktad emission av 400 000 aktier med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt till vår partner i Jobb55, det av Peter Hogla kontrollerade bolaget Hogla Holding AB. Emissionen tillförde News55 1 000 000 kronor.

Vi är medvetna om att vi står inför stora utmaningar framöver, men vi är också övertygade om att vi har en stark position på marknaden och en unik kompetens inom digital journalistik och seniorfrågor. Vi kommer att fortsätta att investera i vår kärnverksamhet samt i nya affärsområden som Jobb55, för att skapa värde för våra kunder, medarbetare och aktieägare.

Tack för ert förtroende och engagemang.

Fredrik Lundberg, VD / Medgrundare

2023/Q2

RESULTATRÄKNING

Belopp i tusental kronor	2023	2022	2023	2022	2022
	Apr-Jun	Apr-Jun	Jan-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Nettoomsättning	1 715	2 860	3 453	5 466	10 792
Aktiverat arbete för egen räkning	337	0	463	0	840
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0	97
Summa rörelseintäkter	2 053	2 860	3 916	5 466	11 730
Rörelsens kostnader					
Kostnad sålda tjänster	-1 346	-1 816	-2 214	-3 120	-6 310
Övriga externa kostnader	-830	-1 167	-1 995	-2 430	-4 735
Personalkostnader	-197	-439	-428	-705	-1 055
Rörelseresultat	-321	-562	-720	-787	-370
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-152	-400	-315	-801	-1 317
Resultat efter avskrivningar	-473	-963	-1 035	-1 589	-1 687
Resultat från finansiella poster					
Resultat vid försäljning av andelar i dotterbolag	0	0	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24	-40	-48	-73	-132
Resultat efter finansiella poster	-496	-1 002	-1 084	-1 661	-1 818
Resultat före skatt	-496	-1 002	-1 084	-1 661	-1 818
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
RESULTAT	-496	-1 002	-1 084	-1 661	-1 818

2023/Q2

BALANSRÄKNING

Tillgångar			
Belopp i tusental kronor	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2 031	1 443	1 752
Rättigheter	641	861	751
Goodwill	0	130	0
Varumärken	0	54	22
Summa	2 672	2 488	2 524
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	0	0	0
Summa	0	0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernbolag	26	0	92
Summa	26	0	0
Summa anläggningstillgångar	2 698	2 488	2 616
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	598	1 421	2 109
Pågående emission	1 000	0	0
Övriga fordringar	283	381	370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	652	560	211
Summa	2 533	2 362	2 690
Kassa och bank	51	1 987	672
Summa omsättningstillgångar	2 583	4 349	3 362
SUMMA TILLGÅNGAR	5 281	6 837	5 978

2023/Q2

Eget kapital och skulder			
Belopp i tusental kronor	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	3 867	3 758	3 867
Ej registrerat aktiekapital	1 000	109	0
Fond för utvecklingsutgifter	1 857	1 443	1 752
Summa	6 724	5 310	5 619
Fritt eget kapital			
Överkursfond	29 278	29 376	29 311
Balanserad vinst och förlust	-30 122	-28 436	-30 016
Föregående års resultat	-1 818	-1 271	0
Årets resultat	-1 084	-1 661	-1 818
Summa	-3 746	-1 993	-2 523
Summa eget kapital	2 979	3 317	3 096
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	0	128	0
Teckningsoptioner	0	0	0
Summa långfristiga skulder	0	128	0
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	324	0	156
Skulder till kreditinstitut	261	661	458
Förskott från kunder	0	0	0
Leverantörsskulder	837	1 809	1 256
Övriga skulder	1	130	63
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	879	792	949
Summa kortfristiga skulder	2 302	3 392	2 882
Summa skulder	2 302	3 520	2 882
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 281	6 837	5 978

2023/Q2

KASSAFLÖDESANALYS

Belopp i tusental kronor	2023 Apr-Jun	2022 Apr-Jun	2023 Jan-Jun	2022 Jan-Jun	2022 Jan-Dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten	7	1 327	97	-428	-872
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-209	0	-489	-50	-505
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-98	607	-230	2413	1997
Periodens kassaflöde	-300	1 934	-622	1 935	620
Likvida medel vid periodens början	351	53	672	52	52
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	51	1 987	51	1 987	672

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i tusental kronor	2023 Jan-Jun	2022 Jan-Jun	2022 Jan-Dec
Ingående eget kapital	3 096	2 236	2 236
Aktiekapital	0	177	286
Ej registrerat aktiekapital	1 000	109	0
Fond för utvecklingsutgifter	198	-220	28
Nyemission	-33	2 609	2 609
Kvittningsemission	0	0	0
Emissionskostnader	0	-162	-227
Balanserad vinst eller förlust	-198	231	-17
Periodens resultat	-1 084	-1 661	-1 818
	-116	1 082	860
Belopp vid periodens utgång	2 979	3 317	3 096

2023/Q2

NYCKELTAL

	2023	2022	2023	2022
	Apr-Jun	Apr-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Finansiella värden (tkr)				
Nettoomsättning	1 715	2 860	3 453	10 792
Rörelseresultat	-321	-562	-720	-370
Resultat efter finansnetto	-496	-1 002	-1 084	-1 818
Soliditet (%)	56,4	48,5	56,4	52,0
Aktien (kr)				
Resultat per aktie	-0,05	-0,09	-0,10	-0,17
Eget kapital per aktie	0,27	0,31	0,27	0,28
Omsättning per aktie	0,16	0,27	0,32	0,99
Antal aktier vid periodens slut	10 897 121	10 590 351	10 897 121	10 897 121
Genomsnittligt antal aktier under period	10 897 121	10 271 670	10 897 121	10 569 964

DEFINITION AV NYCKELTAL

- » Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatteskuld) i förhållande till balansomslutningen
- » Resultat per aktie: Resultat efter skatt i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Eget kapital per aktie: Eget kapital inklusive periodens resultat i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Omsättning per aktie: Omsättningen i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Antal aktier vid periodens slut: Totalt antal utställda aktier vid periodens slutdatum
- » Genomsnittligt antal aktier under period: Vägt genomsnittligt antal utställda aktier under perioden

2023/Q2

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättningen för årets andra kvartal uppgick till 1,715 MSEK (2,860 MSEK). För det första halvåret i sin helhet uppgick nettoomsättningen till 3,453 MSEK (5,466 MSEK) en minskning med 37% jämfört med samma period föregående år. Den försämrade nettoomsättningen beror främst på en fortsatt svag digital orderingång. Inga övriga rörelseintäkter finns för kvartalet. Under Q2 har principerna för redovisning av aktiverat arbete för egen räkning ändrats varför jämförelsesiffrorna kan innebära en bristande jämförbarhet mellan posterna Aktivering arbete för egen räkning samt Övriga externa kostnader.

RÖRELSENS KOSTNADER

Rörelsens kostnader uppgick under andra kvartalet till 2,373 MSEK (3,422 MSEK), en minskning med 30% från föregående år. Kostnaderna för det första halvåret i sin helhet uppgick till 4,636 MSEK (6,255 MSEK). De direkta kostnaderna uppgick till 1,346 MSEK (1,816 MSEK) för kvartalet och till 2,214 MSEK (3,120 MSEK) för halvåret, en minskning med 29%. Övriga externa kostnader minskade med 29% och uppgick till 0,830 MSEK (1,167 MSEK) för det andra kvartalet.

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -0,321 MSEK (-0,562 MSEK) för det andra kvartalet. För halvåret uppgår rörelseresultatet före avskrivningar till -0,720 MSEK (-0,787 MSEK) vilket är en minskning med 0,057 MSEK jämfört med samma period föregående år. Detta beror på att intäkterna har minskat i förhållande till kostnaderna.

RÖRELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR

Rörelseresultat efter avskrivningar uppgick till -0,473 MSEK (-0,963 MSEK) för andra kvartalet, en ökning med 0,490 MSEK. Avskrivningarna för kvartalet uppgick till 0,152 MSEK (0,400 MSEK), en minskning med 0,248 MSEK. Minskningen beror främst på att avskrivning av goodwill, efter nedskrivning, är klar.

RESULTAT EFTER FINANSNETTO

Resultat efter finansnetto för det andra kvartalet uppgick till -0,496 MSEK (-0,1084 MSEK), en ökning med 0,588 MSEK. Ökningen är i all väsentlighet hänförlig till de minskade rörelsekostnaderna samt avskrivningarna.

RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie uppgick till -0,05 SEK (-0,09 SEK) för det andra kvartalet, en ökning med 0,04 SEK mot föregående år.

AKTIEN

News55:s aktie är sedan den 21 juli 2017 marknadsnoterad vid NGM Nordic SME (N55 SME, ISIN kod: SE000 988 9934). Aktiekapitalet uppgår till 3 867 316 SEK fördelat på 10 897 121 stycken aktier, var och en med ett kvotvärde uppgående till 0,35489324 SEK.

MEDARBETARE

Under perioden har bolaget i snitt haft motsvarande två personer anställda direkt eller på konsultbasis, att jämföra med två personer under föregående kvartal. Till detta tillkommer underleverantörer inom försäljning, teknik, produktion, ekonomi och innehåll.

FINANSIELL STÄLLNING

Per den 30 juni uppgår det egna kapitalet till 2,979 MSEK (3,317 MSEK), kassa uppgår till 0,51 MSEK (1,987 MSEK). Minskningen beror på ändrad redovisningsprincip för checkkrediten vilken i kvartalet redovisas som skuld då krediten är utnyttjad. Övriga omsättningstillgångar till 2,533 MSEK (2,362 MSEK). Bolagets belåning i långfristiga skulder uppgår till 0 MSEK (0,128 MSEK) och i kortfristiga skulder till 0,261 MSEK (0,661 MSEK). Därtill finns en checkräkningskredit som uppgår till 0,500 MSEK (0,500 MSEK). Totala skulder uppgår till 2,302 MSEK (3,520 MSEK). Soliditeten uppgår till 56,4% (48,5%).

2023/Q2

ÖVRIGA HÄNDELSE

Under kvartalet har bolaget köpt aktier i Jobb55 men då verksamheten ännu inte startat upp vid kvartalets utgång har någon koncernredovisning inte upprättats.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Rapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Bolagsinformation

ÄGARFÖRTECKNING DEN 30 Juni 2023

Tabellen nedan visar News55:s största aktieägare enligt Euroclear.

Största aktieägare	Antal aktier	Innehav
Finmo Invest AB	2 784 253	25,55%
Thomas Lundin (via bolag)	1 300 000	11,93%
Fredrik Lundberg (privat och via bolag)	1 151 313	10,57%
BNY Mellon NA	1 000 000	9,18%
Ulfvengren Consulting AB	456 692	4,19%
Övriga aktieägare	4 238 863	39,20%
Totalt antal aktier	10 897 121	100,00%

KALENDARIUM

Delårsrapport avseende tredje kvartalet 2023 – 2 november 2023

Bokslutskommuniké avseende 2023 – 15 februari 2024

STYRELSE

I bolagets styrelse sitter styrelseordförande Thomas Lundin och ledamöter Fredrik Lundberg, Staffan Ekberg och Therése Bohlin.

MER INFORMATION

För ytterligare information kontakta Fredrik Lundberg eller besök news55.se/bolagsinformation.

Fredrik Lundberg, Verkställande direktör. Telefon: +46 (0)70 855 22 71. E-post: fredrik.lundberg@news55.se